ixREE
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HUA NAN FUTURES

10

REHE 10
MRS 10
JEiBHE 10
KBRS 10
FEEPE 10
BRIHE 10

BtEHAE 10
aiEEHE 10
RIEHE 10
TTAGES0ETFEAE 10
<&RHIE 10
JRBHIE 10
BEIHAE 10
mEHE 10
ARIUNHE 10
FREIRAE 10

BREIES IRENR BRE  WHEE
CCF 2303 11,673 31.7
CDF 2330 7,078 462
CZF 2603 6,323 17.15
IRF 3037 4,854 85.7
CHF 2409 2,933 11.8
CYF 2408 2,392 61.2
DHF 2317 2,147 78.8
DVF 2454 2,076 701
FTF 2313 1,769 45.85
DQF 3481 1,750 9.59

AR HA I HS meﬁsfé AEE

CCF
CDF
CHF
NYF
CZF
DHF
DQF
DUF
OLF
IRF

2303
2330
2409
50
2603
2317
3481
2448
3008
3037

13,323

9,428
7,735
7,493
5,051
4,767
3,914
2,552
1,937
1,896

Wrds(E

31.7
462
11.8
107
17.15
78.8
9.59
35.9
2995
85.7

2
EE RES (O7E)

v-0.45 8,559
A25 124,740
A0.9 4,631
AQ03 34,709
A045 3,186
AQ4 16,524
A0l 21,276
v-13 189,270
AQ03 14,855
A0.26 3,884

LES LN Ry

TREX  REE ((FF)
v-0.45 8,559
A25 124,740
A045 3,186
0 57,000
A09 4,631
A0l 21,276
A0.26 3,884
A0.15 11,632
v-90 48,519
AQ03 34,709
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10/13 jRIERT 10 BHBETT
1 FEMHE 10 OUF 3552 1155 A10.5 A10.00% 37,422
2 7IREEAE 10 PIF 3529 584 A42 A7.75% 189,216
3 EREFHAE 10 KFF 6282 27 Al6 A6.30% 7,290
4 RIBHAE 10 LWF 1476 3855 A225 A6.20% 104,085
5 BEMEE 10 IF 3006 40.8 A2.25  A5.84% 11,016
6 BHEHE 10 PCF 4162 624 A34 A5.76% 20,218
7 REHE 10 CZF 2603 1715 AO09 A 5.54% 4,631
8 EHEHE 10 FZF 2344 151 A0.75 A523% 4,077
9 InETHAE 10 HAF 2489 10.7 A0S5 A4.90% 2,889
10 EIEHE 10 JBF 3443 2795 All A4.10% 90,558
10/13 EX0ERT 10 BHETT
1 MEHE 10 NUF 8044 945 Vv-46 Vv-464% 30,618
2 ARIUNHE 10 lJF 3008 2970 Vv-115 V-373% 962,280
3 EMEIE 10 IHF 2913 1715 Vv-0.55 V-311% 4,631
4 MAHE 10 ORF 1536 927 Vv-28 Vv-293% 25,029
5 ARIFHE 10 OLF 3008 2995 v-90 v-292% 48,519
6 REHE 10 DSF 2353 247 v-0.65 V-256% 6,669
7 =EHE 10 JFF 3533 4735 Vv-12 V-247% 127,845
8 HEHE 10 POF 6462 159 V-4 V-245% 64,395
9 HiRHE 10 MJF 2360 1555 v-35 v-220% 50,382
10 f2REAE 10 LBF 3044 113 v-25 Vv-216% 30,510
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 REE KSRIEE & (El A HA

AT BlRRACIR UBBE TREXIE% MRE  RIPHEZHOH 1%%’&%(3%@71)
BEHAE 10 CCF 2303 3.7 Vv-1.40% 11,673 13,323 8,559
aEEsE 10 CDF 2330 462 A0.54% 7,078 9,428 124,740
REHE 10 CZF 2603 17.15 AS5.54% 6,323 5,051 4,631
REHE 10 CHF 2409 11.8 A3.96% 2,933 7,735 3,186
J5iBHIE 10 DHF 2317 788  A0.13% 2,147 4,767 21,276
fREIEAE 10 IRF 3037 857 A035% 4,854 1,896 34,709
RIS 10 DQF 3481 9.59 A279% 1,750 3,914 3,884
BMDREE 10 CYF 2408 61.2 A0.66% 2,392 1,093 16,524
BrEEREIE 10 DVF 2454 701 Vv-1.82% 2,076 1,328 189,270
mEHE 10 DUF 2448 359 A042% 816 2,552 11,632

&1 H(FICZF*1) L% 2020/10/13 i 16.25 = 17.20 {£16.25 Y 17.15s B # 6323 L1 +0.90 (+5.54%)

SMAS 16.69 t + SMA60 14.76 1
mE =
BERIE 30 19.85

,’é Bhin®mkE BEBEXRERGRA HP RS
ﬁ"*ﬁ%‘ﬂﬂll% 55187 Q3A1§$’.‘E_’.‘lli553 54{S7T -
ibJEJ-F¥ﬁI_J EAFENZE - FHEFERRINEAEEN
ZEHMHEVERBEAEE - BIS - 2 MEREE_X
72 15 13 38 45 P {5 P i L 8 ?zséﬂ?thT' S5HE - BIlE
RENEETAERLEATES  BBETSEES -
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TAIWAN FUTURES EXCHANGE

EEEE 0
HEEZRERA

EEeEEREE
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NEE > 2EEE > FR2> SR §; BaRo N BN

SEHEZNESARIEEE
Eﬁ%ﬁ B A RN RS
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AT ERSEERSRELS NS EER
EtLEREE

EFEE - 2020/08/21

@ | mEms | BEOE =ms REEED

TEERIEREER

1 CAF 1303 TOEES o iREE1 10.00% | 10.35% | 13.50%
2 CBF 2002 TEES TEESRLERLT | £E 10.00% | 10.35% | 13.50%
3 CCF 2303 BEFS 10.00% | 10.35% | 13.50%
4 CDF 2330 EEEHE 10.00% | 10.35% | 13.50%

5 CEF 2881 EFIEEE 10.00% | 10.35% | 13.50%
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..‘n SEHERZ M
1.3 THEEE
2.7E TREE
3.0 T IRFEHE
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