



2020/10/13

華南期貨 HUA NAN FUTURES

11,632

48,519 34,709

## 成交量及未平倉排行

				前 10 名持	排行		
排名	股票期貨名稱	股期代碼	股票代號	成交量	收盤價	漲跌	保證金 (浮動)
1	聯電期貨 10	CCF	2303	11,673	31.7	▼-0.45	8,559
2	台積電期貨 10	CDF	2330	7,078	462	▲2.5	124,740
3	長榮期貨 10	CZF	2603	6,323	17.15	▲ 0.9	4,631
4	欣興期貨 10	IRF	3037	4,854	85.7	<b>▲</b> 0.3	34,709
5	友達期貨 10	CHF	2409	2,933	11.8	▲ 0.45	3,186
6	南亞科期貨 10	CYF	2408	2,392	61.2	▲0.4	16,524
7	鴻海期貨 10	DHF	2317	2,147	78.8	▲0.1	21,276
8	聯發科期貨 10	DVF	2454	2,076	701	▼-13	189,270
9	華通期貨 10	FTF	2313	1,769	45.85	▲0.3	14,855
10	群創期貨 10	DQF	3481	1,750	9.59	▲0.26	3,884
		10/13	3 未平倉量	量前 10 名	排行		
排名	股票期貨名稱	股期代碼	股票代號	未平倉量	收盤價	漲跌	保證金(浮動)
1	聯電期貨 10	CCF	2303	13,323	31.7	▼-0.45	8,559
2	台積電期貨 10	CDF	2330	9,428	462	▲2.5	124,740
3	友達期貨 10	CHF	2409	7,735	11.8	▲ 0.45	3,186
4	元大台灣50ETF期貨 10	NYF	50	7,493	107	0	57,000
5	長榮期貨 10	CZF	2603	5,051	17.15	▲ 0.9	4,631
6	鴻海期貨 10	DHF	2317	4,767	78.8	▲0.1	21,276
7	群創期貨 10	DQF	3481	3,914	9.59	▲0.26	3,884

8

9

10

2,552

1,937

1,896

35.9

2995

85.7

**▲** 0.15

**▼**-90

**▲** 0.3

**DUF** 

**OLF** 

**IRF** 

2448

3008

3037

晶電期貨10

大立光期貨 10

欣興期貨10



2020/10/13

華南期貨 HUA NAN FITURES



		10/	13 漲幅前	<b>前10 名排</b>	行		
排名	股票期貨名稱	股期代碼	股票代號	收盤價	漲跌	漲幅 %	保證金(浮動)
1	同致期貨 10	OUF	3552	115.5	▲10.5	▲10.00%	37,422
2	力旺期貨 10	PIF	3529	584	<b>▲</b> 42	<b>▲7.75</b> %	189,216
3	康舒期貨 10	KFF	6282	27	<b>▲</b> 1.6	▲ 6.30%	7,290
4	儒鴻期貨 10	LWF	1476	385.5	▲22.5	<b>▲</b> 6.20%	104,085
5	晶豪科期貨 10	IIF	3006	40.8	▲ 2.25	<b>▲</b> 5.84%	11,016
6	智擎期貨 10	PCF	4162	62.4	<b>▲</b> 3.4	<b>▲</b> 5.76%	20,218
7	長榮期貨 10	CZF	2603	17.15	▲ 0.9	▲ 5.54%	4,631
8	華邦電期貨 10	FZF	2344	15.1	▲ 0.75	<b>▲</b> 5.23%	4,077
9	瑞軒期貨 10	HAF	2489	10.7	▲ 0.5	<b>▲</b> 4.90%	2,889
10	創意期貨 10	JBF	3443	279.5	<b>▲11</b>	<b>▲4.10</b> %	90,558
		10/	13 跌幅前	页10 名排	行		
排名	股票期貨名稱	股期代碼	股票代號	收盤價		跌幅%	保證金(浮動)
1	網家期貨 10	NUF	8044	94.5	▼-4.6	▼-4.64%	30,618
2	大立光期貨 10	IJF	3008	2970	▼-115	▼-3.73%	962,280
3	農林期貨 10	IHF	2913	17.15	▼-0.55	▼-3.11%	4,631
4	和大期貨 10	ORF	1536	92.7	▼-2.8	▼-2.93%	25,029
5	大立光期貨 10	OLF	3008	2995	▼-90	▼-2.92%	48,519
6	宏碁期貨 10	DSF	2353	24.7	▼-0.65	▼-2.56%	6,669
7	嘉澤期貨 10	JFF	3533	473.5	▼-12	▼-2.47%	127,845
8	神盾期貨 10	POF	6462	159	▼-4	▼-2.45%	64,395
9	致茂期貨 10	MJF	2360	155.5	▼-3.5	▼-2.20%	50,382
10	健鼎期貨 10	LBF	3044	113	▼-2.5	▼-2.16%	30,510

台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL: 02-27180000 FAX: 02-25463700



### 成交量、未平倉及漲幅重複個股期

名稱	股期代碼	股票代號	收盤價	漲跌幅%	成交量	未沖銷契約數	保證金(浮動)	
聯電期貨 10	CCF	2303	31.7	▼-1.40%	11,673	13,323	8,559	
台積電期貨 10	CDF	2330	462	▲0.54%	7,078	9,428	124,740	
長榮期貨 10	CZF	2603	17.15	<b>▲</b> 5.54%	6,323	5,051	4,631	
友達期貨 10	CHF	2409	11.8	▲3.96%	2,933	7,735	3,186	
鴻海期貨 10	DHF	2317	78.8	▲0.13%	2,147	4,767	21,276	
欣興期貨 10	IRF	3037	85.7	▲0.35%	4,854	1,896	34,709	
群創期貨 10	DQF	3481	9.59	<b>▲2.79</b> %	1,750	3,914	3,884	
南亞科期貨 10	CYF	2408	61.2	▲0.66%	2,392	1,093	16,524	
聯發科期貨 10	DVF	2454	701	▼-1.82%	2,076	1,328	189,270	
晶電期貨 10	DUF	2448	35.9	▲0.42%	816	2,552	11,632	
·	000 (40 (40	146 DE	7.00 15.45	25 J/k 47 45 - 1	# # casa =			
長榮期近月(FICZF*1) 日線圏 2020/10/13 開 16.25 高 17.20 低 16.25 收 17.15 s 點 量 6323 ロ +0.90 (+5.54%)  SMA5 16.69 †								
中十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十								
+								
11.05								

海運市場需求高,貨櫃海運業者業績飆升,其中長榮海 運9月合併營收193.55億元,Q3合併營收553.54億元, 均創下新高。進入第四季,因疫情發展仍具不確定性 各國對防疫物資採購不間斷,同時 疫情爆發造成供應鏈斷鏈,提前擴大存貨鋪貨,再加上 歐美和雷商平台年終消費旺季將至,海運後市樂觀看待。



## 股票期貨日報

2020/10/13

等南期貨 HUA NAN FUTURES

## 保證金查詢方式



### 個股期貨保證金查詢步驟:

- →連結台灣期貨交易所網站
  - 1.點選「結算業務」
  - 2.點選「保證金」
  - 3.點選「股票類」

台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL: 02-27180000 FAX: 02-25463700



# 股票期貨日報

2020/10/13

等南期貨 HUA NAN FUTURES

#### 免責聲明與警語

- 一、本報告中的訊息包括來自各項已公開或據信為可靠之資訊來源,為製作報告當時所知之資訊及基於特定時間或期間所作之意見,惟華南期貨股份有限公司(以下稱本公司)對本報告內容的準確性、完整性和及時性不作任何聲明或保證,本報告所載之資訊或意見日後如有任何變動,本公司將不作通知。
- 二、本報告內容僅供參考,不具有或隱含任何法律效果,本公司就其內容不負任何法律 責任。本報告內容不代表未來獲利之預期或保證,交易人應審慎評估,慎重考量自 身財務能力及承受風險能力,並特別留意控管風險,如有需要,應諮詢相關財務顧 問或專業人士。
- 三、本報告內容不構成亦不得視為對任何投資標的或任何交易之招攬、要約、宣傳、廣告、遊說、引誘或推薦。在任何情況下,本公司不對任何人閱讀本報告或基於本報告觀點所進行的交易所引致的任何損益承擔任何責任。
- 四、本報告內容所涉相關圖表及數據可能採用特定軟體及程式、模型運算,以歷史數據 進行繪製及統計,其結果並不代表具有預測未來之能力。
- 五、本報告內容所用技術分析指標可能隨參數設定之不同,而有不同的結果。技術分析 指標係將過去歷史資料經由統計分析技術所得之指標數值,僅供參考性質,通常作 為事後驗證之用途,且係依據過去歷史資料所得,不具領先意涵,亦不代表具有預 測未來之能力。
- 六、本報告內容之著作權屬於本公司所擁有,非經本公司事先書面同意,禁止任何未經 本公司授權擅自加以摘錄、引用、轉貼、下載、複製、編輯、翻譯或傳輸行為,任 何侵犯本公司著作權之行為,本公司將予究責。
- 七、本報告僅限由本公司傳送予與本公司簽訂顧問契約之客戶閱讀,如有任何人未經本 公司事先書面同意而將本報告傳送予他人,本公司將予究責。
- 八、期權交易財務槓桿高,交易人請慎重考量自身財務能力,並留意控管個人部位及投 資風險;過去的績效及預期的表現,不得為未來績效之保證,交易人須自行判斷與 負責,本公司不負任何法律責任。

華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL: 02-27180000 FAX/02-25463700